Trang  1 của  2

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------o0o------

Số: _____/2010/VLC-BBNTTK                        Tp. HCM , ngày ____  tháng ____ năm 201__

BIÊN BẢN NGHIỆM THU

HỒ SƠ THIẾT KẾ BẢN VẼ THI CÔNG

Công trình  : ________________________________________

Hạng mục  : thiết kế kỹ thuật thi công

Địa điểm : ________________________________________

1. Đối tượng nghiệm thu: Bản vẽ thiết kế kỹ thuật thi công.

2. Thành phần trực tiếp nghiệm thu:

Đại diện Bên A: ________________________________________________________

Địa chỉ : _____________________________________________________________

Đại diện : _______________________________  Chức vụ : __________________

ĐT : _______________________________ Fax: ______________________

Tài khoản: _______________________________ Tại: _______________________

MS thuế : _______________________

Đại diện Bên B: CÔNG TY THIẾT KẾ XÂY DỰNG VIỆT LONG

Đại diện : Ông NGUYỄN QUỐC BÌNH    Chức vụ :Giám đốc.

Địa chỉ  : 137 Điện Biên Phủ, P. Đa Kao, Q. 1, Tp. Hồ Chí Minh

ĐT : 08 39 10 1992      Fax : 08 39 10 79 76

3. Thời gian nghiệm thu:

Bắt  đầu : ___ giờ __  ngày ___/___;  Kết thúc: ___ giờ __  ngày ___/___/ 201__

Tại :  _____________________________________________________________

4. Đánh giá hồ sơ thiết kế:

a. Về chất lượng thiết kế xây dựng công trình:

Vd: (Phù hợp với yêu cầu thiết kế của Bên A và tuân thủ các quy định hiện hành của
nước về xây dựng)

b. Về khối lượng công việc thiết kế xây dựng công trình:

Đáp ứng đầy đủ các nội dung HĐ tư vấn thiết kế số ___/__ ngày __/__/ 201_
giữa ______________ và Công Ty TNHH Thiết Kế Xây Dựng Việt Long

VLC-KT-01-06

Trang  2 của  2

c. Về hình thức

Thể hiện bản vẽ thiết kế theo các quy định hiện hành của Nhà nước.

d. Về số lượng hồ sơ thiết kế:

Giao đầy đủ theo hợp đồng

5. Kết luận:

Chấp nhận nghiệm thu hồ sơ thiết kế kỹ thuật thi công công trình nêu trên.

Biên bản được lập thành 04 (bốn) bản, mỗi bên giữ 02 (hai) bản.

ĐẠI DIỆN BÊN A ĐẠI DIỆN BÊN B